
Dz.U./S S178
14/09/2021
464276-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:464276-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Mełgiew: Usługi związane z odpadami
2021/S 178-464276

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Mełgiew
Krajowy numer identyfikacyjny: 431019589
Adres pocztowy: ul. Partyzancka 2
Miejscowość: Mełgiew
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 21-007
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Zajączkowska
E-mail: zamowienia@melgiew.pl 
Tel.:  +48 814605710
Faks:  +48 814605790
Adresy internetowe:
Główny adres: http://ugmelgiew.bip.lubelskie.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, 
położonych w granicach administracyjnych Gminy Mełgiew oraz z PSZOK
Numer referencyjny: ZP.271.13.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na 
których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach administracyjnych Gminy Mełgiew oraz z punktu 

14/09/2021 S178
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@melgiew.pl
http://ugmelgiew.bip.lubelskie.pl


Dz.U./S S178
14/09/2021
464276-2021-PL

2 / 6

selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty 
został w Załączniku nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 123 179.77 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Mełgiew

II.2.4) Opis zamówienia:

14/09/2021 S178
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S178
14/09/2021
464276-2021-PL

3 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na 
których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach administracyjnych Gminy Mełgiew oraz z punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK).
2. Wykonawca ma obowiązek m.in:
1) Wyposażenia właścicieli nieruchomości w niezbędne pojemniki, będące własnością Wykonawcy, oraz w 
worki, przed pierwszym dniem świadczenia usług odbioru odpadów, przy czym worki mogą być dostarczone 
również w ramach pierwszego odbioru odpadów.
2) Wyposażenia właścicieli nieruchomości jednorodzinnych (gospodarstw domowych) w pojemniki na odpady 
komunalne zmieszane o poj. 240 l .
3) Wyposażenia właścicieli nieruchomości w worki LDPE 120 L w ilości zgodnej z opisem przedmiotu 
zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
4) Wyposażenia nieruchomości wielorodzinnych w pojemniki w ilości zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia 
stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
5) Wykonawca wyposaży Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w kontenery o 
pojemności powyżej 15 m3 na frakcje odpadów wskazane w załączniku nr 1 do SWZ.
6) Wykonawca odbierze zebrane w sposób selektywny odpady z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK), który zlokalizowany jest w miejscowości Mełgiew przy ul. Partyzanckiej 42.
7) Wykonawca w trakcie wykonywania umowy wyposaży, zgłoszone przez Zamawiającego, nowe miejsca 
gromadzenia odpadów w niezbędne pojemniki.
8) Wykonawca odpowiada za informowanie mieszkańców o terminach odbierania poszczególnych rodzajów 
odpadów oraz sposobie segregacji
9) Wykonawca odpowiada za stan techniczny pojemników i kontenerów do gromadzenia odpadów.
10) Odbiór i transport odpadów zmieszanych i zbieranych w sposób selektywny wykonywany będzie w sposób 
uniemożliwiający ich zmieszanie.
11) W trakcie obowiązywania umowy Wykonawca zorganizuje
jeden raz w roku 2022 - zbiórkę zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego z nieruchomości 
zamieszkałych, po wcześniejszym powiadomieniu mieszkańców o terminie zbiórki.
12) Wykonawca jest zobowiązany do realizacji reklamacji dotyczącej odbioru odpadów, w przeciągu 
maksymalnie 96 godzin od przekazania zawiadomienia przez Zamawiającego na adres email Wykonawcy. 
Maksymalny wymagany termin realizacji reklamacji to 96 godzin (kryterium oceny ofert) .
13) Wykonawca zobowiązany jest do przekazywania odpadów do funkcjonujących instalacji spełniających 
wymagania dla instalacji komunalnych, które zostały oddane do użytkowania i posiadają wymagane decyzje 
pozwalające na przetwarzanie odpadów.
3. Ze względu na ograniczoną ilość miejsca w tym dziale, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje 
się w załączniku nr 1 do SWZ dostępnym na stronie internetowej Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin rozpatrzenia reklamacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z zasadami wynikającymi z przepisu art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j.Dz .U. z 2021 r , poz. 1129 z późn. zm.) udzielenie zamówień podobnych odbywać 

14/09/2021 S178
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S178
14/09/2021
464276-2021-PL

4 / 6

się może w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, a decyzja o ich udzieleniu i rozmiarze 
uzależniona będzie od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego w tym okresie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 138-367444

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, 
położonych w granicach administracyjnych Gminy Mełgiew oraz z PSZOK

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: REMONDIS ŚWIDNIK SP. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7131006194
Adres pocztowy: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 6A
Miejscowość: Świdnik
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 21-040
Państwo: Polska
E-mail: swidnik@remondis.pl 
Tel.:  +48 817515516
Adres internetowy: www.remondis.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

14/09/2021 S178
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:367444-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:swidnik@remondis.pl
www.remondis.pl


Dz.U./S S178
14/09/2021
464276-2021-PL

5 / 6

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 571 850.59 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 123 179.77 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale IX ustawy Pzp.2.Środkami ochrony prawnej są odwołanie i 
skarga do sądu.
3.Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
4. Odwołanie przysługuje na:1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy Pzp;3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie 
ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed 
upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6. Terminy wnoszenia odwołań:1. Odwołanie wnosi się w terminie:a) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej,b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony 
w lit. a).2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.3. Odwołanie 
w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 

14/09/2021 S178
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S178
14/09/2021
464276-2021-PL

6 / 6

podstawę jego wniesienia.4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy 
lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy 
ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
UE ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:a) nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albob) opublikował 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.7. Odwołanie 
zawiera dane wskazane w pkt 23.7 SWZ. 8. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/09/2021

14/09/2021 S178
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

